議案第36号

令和５年度泊城公園崖地対策工事請負契約について

令和５年５月24日指名競争入札に付した工事について、下記のとおり請負契約を

締結するため、読谷村議会の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する

条例（昭和47年読谷村条例第10号）第２条の規定により、議会の議決を求めます。

記

１ 契 約 の 目 的       令和５年度泊城公園崖地対策工事

２ 契 約 の 方 法 指名競争入札による契約

３ 契 約 の 金 額 金57,200,000円

４ 契約の相手方 住    所 読谷村字楚辺2060番地１

          商号又は名称 有限会社サンオキ

          氏    名 代表取締役 上地 豊

令和５年６月13日提出

                       読谷村長 石 嶺 傳 實

　上記の工事について、発注者と受注者とはおのおの対等な立場における合意に基
づいて、別添の条項によって請負契約を締結し、信義に従って誠実にこれを履行す
るものとする。

発 注 者

７．解体工事に要する費用等

建 設 工 事 仮 請 負 契 約 書

収入印紙

貼 付 欄

令和5年度泊城公園崖地対策工事

読谷村字渡具知地内

自　　　　　　年　　　　月　　　　日

至　　　　　　年　　　　月　　　　日

令和　 5

令和　 5

6 26

12 15

な　　し

読谷村長 石嶺　傳實

令和  5 年  5 月 30 日

１．工　　事　　名

２．工　事　場　所

３．工　　　　　期

５．請 負 代 金 額             \５７，２００，０００－

８．特　約　事　項

-1-

６．契 約 保 証 金

　建設工事が、建設工事に係る資材の再資源化等に関する法律（平成１２年法律第
１０４号）第９条第１項に規定する対象建設工事の場合は、(1)分別解体等の方法、
(2)解体工事に要する費用、(3)再資源化等をする施設の名称及び所在地、(4)再資源
化等に要する費用について別紙のとおりとする。

     　　　　　　　　　　　    \５，２００，０００－〔 〕うち取引に係る消費税
及び地方消費税の額

　本契約の証として本書２通を作成し、当事者記名押印のうえ各自１通を保有する。

          \５，７２０，０００－

代表取締役　上地　豊

有限会社サンオキ

沖縄県中頭郡読谷村字楚辺2060番地1住　　　　所

商号又は名称

氏　　　　名 印

受 注 者

４．工事を施工しない日
　　工事を施工しない時間帯

回　数

（株）山中組

（有）繁久産業

（有）ＡＵ企画 第１回目 大武建設（株） （有）サンオキ

(59,600,000) (54,700,000)

（有）大協建設

（有）サンオキ

（有）たまてつ

（有）有志建設

（株）沖秀建設 第２回目 （有）大協建設 （有）サンオキ

(54,500,000) (52,000,000)

（株）森岡産業

大武建設（株）

工事名　：　令和５年度泊城公園崖地対策工事

入　札　業　者
入　札　結　果

最高額（円） 最低額（円）

ベンチ

ベンチ

T

co

汚

AS

排水

空地

プ1

外灯

木柱

支線

散水栓

汚

芝

AS

支線

芝

AS

芝

芝

汚

汚

汚

雨

T

水

ET

支線

外灯

泊城マンション

コ1

コ2

コ3

玄関

駐車場

芝

庭

土

仮設トイレ

AS

ト1

軒

プ1

花壇

駐車場

拝所

東屋

芝

拝所

ト1

コ1

拝

AS

芝

芝

土

芝

CO

芝

トンブロック

石張り

石張り

石張り

石張り

石張り

石張り

石張り

石張り
石張り

石張り

石張り

AS

AS

石張り

ト
イ
レ15

N

N

8.075

11.704

17.431

16.932

1.752

17.706

5.099

(R2)11-2

(R2)11-3

(R2)11-4

(R2)21-1

(R2)11-5

(R2)21-3

(R2)21-2

既設402

0.93

1.64

7.90

5.43

5.36

0.98

5.35

2.07

5.58

5.82

4.97

5.12

5.38

1.51

10.33

1.09

7.21

7.27

7.09

7.88
8.27

7.96

8.13

6.95

5.45

5.82

8.44

7.99

8.21

8.82

6.61

5.55

9.47

7.97

9.04

8.47

8.20

8.71

8.90

10.35

10.01

10.37

7.51

7.89

7.37

8.95

9.58

9.94

9.94

13.52

13.60

17.08

17.06

10.50

17.02

12.83 12.80

10.28

13.21

15.20

17.61

17.79

17.66

17.78

17.73

16.42

17.53

17.60

17.84

17.43

16.51

17.41

5.17

6.34

5.93
17.61

14.83

17.06

14.33

16.99

14.46

16.97

14.25

14.78

14.86

15.29

14.28

17.22

15.46
15.94

17.56

17.68

14.33

14.45
14.39

17.54

17.88

17.08

17.75

17.51

17.65

16.34

17.41

16.68

17.64

17.59

17.62

17.85

18.28

18.42

17.67

18.49

18.18

19.02

17.66

17.33

18.17

18.23

18.15

18.44

16.86

17.78

18.06

17.57

18.32

18.26

15.72

落石地帯

落石地帯

落石地帯

落石地帯

砂地

砂地

散岩地

散岩地

散岩地

砂地

砂地

砂地

砂地

砂地

砂地

砂地

砂地

砂地

砂地

落石地帯

落石地帯

0

0

0

0

洞窟

洞窟

0.00

0.75

1.08

1.39

0.46

-0.08

-0.34

-0.37

-0.96

-0.87

-0.36

0.21

0.77

0.76

0.79

0.96

0.78

0.83

0.04

1.06

1.02

-0.31

0.17

-1.36

-0.83

-1.11

-1.12

-0.48

-0.43

3.83

3.52

2.15

1.94

2.52

1.86

4.66

4.88

1.66

5.53

1.82

1.54

0.34

0.77

4.93

-0.05

0.27

0.51

0.13

-0.21

0.49

4.32

3.81

1.92

0.97

0.13

-0.13

0.33

1.88

1.47

1.90 2.69

0.70

0.37

0.75

6.09

9.70

5.965.81

4.15

4.56

1.68

3.04

3.53

2.09

0.77
0.81

3.50

3.19
6.64

3.60

2.27

6.20

0.45

0.31

2.72

1.10

0.69

1.36

4.35

3.39

0.38

-0.39

-0.17

0.08

-0.17

-0.26

0.50

0.80

0.50

0.13

-0.34

-0.36

-0.37

-0.38

-0.06

-0.74

-0.51

-0.60
-0.57

-0.44

-0.80

-1.00

-1.23-1.19

-1.65

-0.83

0.06

-0.54

-0.91

-0.49

-0.41

-0.47

-0.51

-0.84

-0.74

-1.08

-0.56

-1.19

1.49

0.84

1.751.45

4.23

5.52

9.07

8.32
6.56

6.585.53

2.65
2.74

5.12

6.52

6.76

6.53

4.76

0.52

0.42

0.38

-0.72

1.94

2.24

0.88

1.63

0.75

-0.19

1.54

0.69

2.37

1.01

-0.01

3.05

1.38

3.07

2.22

0.70

-0.31

0.40

-0.12

0.96

-0.07

5.87

1.20

1.61

-0.66

-0.77

-1.01

9.73
8.11

2.38

0.19

-0.06

3.17

0.94

0.45

2.32

0.41

1.11

1.10

1.59

-0.05

7.69

5.82

0.16

8.04

-0.29

0.72

1.17

1.18

-0.08

0.51

0.28

7.02

0.02

0.72

0.00

4.92

0.72

1.30

-0.26

1.67

1.19

2.38

2.27

2.56

0.27

0.09

2.80

4.10

1.77

2.48

0.75

1.27

3.16

0.40

0.07

1.00

1.07

0.81

0.00

0.06

0.41

0.35

1.50

0.94

0.60

0.73

0.54

0.02

5.58

2.31

1.11

0.26

0.00

0.19

1.55

-0.03

3.01

1.42

0.96

3.51

0.21

3.77

1.00

0.78

4.26

0.50

1.26

0.71

1.80

5.86

3.46

0.09

5.15

0.82

0.20

7.12

0.05

0.05

4.67

4.58

4.72

0.50

0.62

2.84

2.68

0.26

-0.83-0.82

7.97

-0.20

2.62

0.24

2.47

3.19

-0.54

4.57

1.03

0.61

0.72

0.02

0.26

4.28

-0.01

4.77

2.05

0.97

2.31

-0.78

-0.69

0.12

0.76

2.04

0.31

-0.02

-0.51

-0.44

7.92

1.19

6.18

-0.19

6.49

-0.64

-1.13

-1.02

-1.44

-0.31

-0.93

-0.05

1.26

-0.04

0.21

5.11

7.67

-0.18

0.58

0.70

0.64

2.69

4.77

0.69

0.20

2.04

5.76

0.89

0.22

4.37

0.15

-1.52

-1.31

1.08

-0.97

-0.91

-1.20

0.19

0.49

0.57

3.12

0.73

-0.65

4.30

1.18

4.53

-1.00

-0.98

1.88

0.12

2.99

0.08

1.68

1.76

-0.14

-0.21

0.00

-0.13

4.36

-0.16 -0.15

1.96

0.44

4.40

0.05

0.00

2.20

3.36

-0.04

0.26

1.18

1.03

0.20

0.24

0.83

0.11

1.48

2.20

1.19

0.48

0.87

6.89

0.58

0.70

6.69

0.59

-1.31

-1.09

-1.33

1.36

-1.34

0.03

-0.21

0.00

0.06

-0.12

-0.22

0.68

-0.03

5.62

-0.22

-1.62

-0.98

-1.11

-0.73

-0.03

0.13

-1.08

-1.50

-0.23

-1.20

-0.40

-0.90

-1.10

-0.89

-0.04

0.30

-0.16

1.44

0.38

0.33

2.66

1.46

0.96

2.63

2.26

0.55

0.86

0.31

0.33

1.14

0.75

1.61

2.15

0.65

3.17

0.80

1.03

5.75

0.44

1.36

0.41

1.93

0.32
0.57

2.82

0.95

0.67

0.89

0.85

2.89

2.71

2.45

0.48

-0.95

-0.80 -0.70

2.59

2.38

-1.01

-0.20

1.65

2.46

-0.81

0.48

-0.54

-1.33

0.42

3.30

1.99

-0.90

6.00

-1.24

1.21

-0.38

0.31

3.20

1.19

2.03

0.49

-0.54

-0.58

2.30

-0.58

1.80

-1.10

-0.18

2.22

-0.86

1.65

1.40

2.36

0.94

0.27

0.13

4.11

0.13

0.60

-0.41

-0.76

2.03

2.06

-0.40

-0.88

1.38

2.40

2.89

1.20

5.11

6.38

2.43

-0.72

-0.79
-0.72

2.15

-0.36

2.61

-0.18

0.18

1.32

2.36

0.85

1.13

7.43

0.48

5.29

5.83

2.44

4.27

8.797.66

4.04

8.20

3.26

2.54

B-1

令和元年

目
地
材 目

地
材

目
地

材

(E
.P
)

No
.3
+1
5.
35

N
o.

2

IP#4

IP#5IP#6
IP#7

No
.3

IP#8

汚濁防止膜、L=50.00m
単独フロート、h=2.0m

No.
1+9.8

00

N
o.1+

3.200

No.
0

No.
1

No
.2

N
o.3

N
o.4

No.5

No.
2+5.0

00

No
.4+5

.000

No.4
+8.5

00

No.0
+15.

700

N
o.2+1

0.00
0

N
o.3+1

0.00
0

No.4
+11.0

00

N
o.4+1

5.000

No.5+
7.51

9
EP

No
.3+5.

000

No
.3+15

.000

No.
1+15.

300

No
.2+16

.000

No.0+
8.500

N
o.1+1

8.50
0

次年度以降工事

施工済範囲

今回工事範囲

工事範囲　Ｌ≒20ｍ次年度以降工事　Ｌ≒35ｍ 施工済範囲　L≒35ｍ

12

16

4

2

8

14

6

10

芝生
石積み

石張り

岩

岩

岩

落石群

CL

民
有
地
境
界

公
有
地
境
界

11,780

PCア
ン
カー

長L=
17.

50m

PCア
ンカ

ー長
L=1

6.
50m

PCア
ンカ

ー長
L=1

5.
50m

足場工

足場工

足場工

G点

F点

IP#1

IP#2

IP#3

IP#5IP#6
IP#7

IP#8

EL=1
5.00m

EL
=14.

00m

EL=1
3.00

m

EL=12
.00m

EL=
11.00

m

EL=10
.00m

EL=
9.00m

EL=1
0.00m

IP#4

(B
.P
)

N
o.

2

No
.
1

No
.0

No
.3

N
o.

1
+2

.5
5

N
o
.1

+9
.
92

No
.
1+

7.
5
9

No
.1
+1
4.
17

No
.3
+1
5.
35

(E
.P
)

No.0

目
地

材

目
地

材

目
地

材

目
地
材

N
o
. 2

+1
.
65

8

N
o.

2
+1

.6
6

計　画　平　面　図

都市公園安全安心整備事業

H

浄
下

管理棟

泊城公園

工事箇所
崖面崩落箇所

比謝川

駐車場

Ａ－Ａ断面

西側トイレ

東側トイレ

標準横断図（No.2+16.00）

現場吹付法枠工

工事用道路　約6.0ｍ

※令和４年度に施工済

工事概要（主な工種）

令和5年度 泊城公園崖地対策工事

工期：令和５年６月26日～令和５年12月15日

抑止工

Ａ

Ａ

	06-01_議案第36号_令和５年度泊城公園崖地対策工事請負契約について
	06-02_議案第36号_令和５年度泊城公園崖地対策工事請負契約について
	06-03_議案第36号_令和５年度泊城公園崖地対策工事請負契約について
	06-04_議案第36号_令和５年度泊城公園崖地対策工事請負契約について（図面）